
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2020년도 추경 2 회 일반회계

장: 400 조정교부금등

관: 420 시ㆍ군조정교부금등

항: 421 시ㆍ군조정교부금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 544,434,019 521,662,052 22,771,967

400 조정교부금등 2,226,966 358,555 1,868,411

420 시ㆍ군조정교부금등 2,226,966 358,555 1,868,411

421 시ㆍ군조정교부금등 2,226,966 358,555 1,868,411

421-01 시ㆍ군일반조정교부금 2,226,966 358,555 1,868,411

[ 일반회계 ] 2,226,966 358,555 1,868,411

< 재무과 > 2,226,966 358,555 1,868,411

○도세징수액 2,226,966 358,555 1,868,411

Ο 지방소비세 1,138,555 358,555 780,000

Ο 취득세 1,088,411 0 1,088,411

경정 1,138,555,000원 * 1식

4,479,060,000원 * 27/100 * 90%

500 보조금 180,535,521 165,871,965 14,663,556

510 국고보조금등 139,485,245 126,328,537 13,156,708

511 국고보조금등 139,485,245 126,328,537 13,156,708

511-01 국고보조금 121,612,355 108,455,647 13,156,708

[ 일반회계 ] 121,612,355 108,455,647 13,156,708

< 총무과 > 13,221,398 67,065 13,154,333

○[행정안전부] 13,154,333 0 13,154,333

Ο 코로나19 긴급재난지원금 지원사업(성립전 16호)

13,154,333 0 13,154,333

< 여성가족과 > 12,241,912 12,239,537 2,375

○[보건복지부] 11,536,883 11,534,508 2,375

Ο 어린이집 방역물품 지원 2,375 0 2,375

13,154,333,142원 * 1식

2,375,000원 * 1식

520 시ㆍ도비보조금등 41,050,276 39,543,428 1,506,848

521 시ㆍ도비보조금등 41,050,276 39,543,428 1,506,848

521-01 시ㆍ도비보조금등 41,050,276 39,543,428 1,506,848

[ 일반회계 ] 41,050,276 39,543,428 1,506,848

< 주민복지과 > 7,860,295 7,369,676 490,619

○[보건복지국] 5,701,495 5,210,876 490,619

Ο 전남형 코로나19 긴급생활비 2,094,400 1,603,781 490,619

< 총무과 > 1,158,319 144,465 1,013,854

○[자치행정국] 1,013,854 0 1,013,854

Ο 코로나19 긴급재난지원금 지원사업(성립전 16호)

1,013,854 0 1,013,854

< 여성가족과 > 7,355,963 7,353,588 2,375

○[보건복지부] 3,436,482 3,434,107 2,375

경정 2,094,400,000원 * 1식

1,013,854,351 * 1식
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장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

Ο 어린이집 방역물품 지원 2,375 0 2,3752,375,000원 * 1식

700 보전수입등및내부거래 39,925,627 33,685,627 6,240,000

710 보전수입등 39,925,627 33,685,627 6,240,000

711 잉여금 33,510,289 27,270,289 6,240,000

711-01 순세계잉여금 33,510,289 27,270,289 6,240,000

[ 일반회계 ] 33,510,289 27,270,289 6,240,000

< 재무과 > 33,510,289 27,270,289 6,240,000

○순세계잉여금 33,510,289 27,270,289 6,240,000경정 33,510,289,710원 * 1식
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